Bedienteil
Modell RDP
für Industrie-Luftschleier Modell IndAC
Version 1.0
06-02-2007
Deutsch
Anleitung
Q

einen Luftschleier mit Wasserheizung
steuern lassen.
1.3.4 Typenbezeichnung
Die Typenbezeichnungen bilden zusammen
den Typencode für das Bedienteil, z.B:
RDP-6.5
RDP-6.5E
B
6 Anleitung Modell RDP
Erläuterung zum Typencode
Reihe RDP Bedienteil Plus
Ziffer Maximale Strom-
stärke (in Ampère)
Leistung
Zusatz E geeignet für
Elektroheizung
1.3.5 Typenschild
Das Typenschild befindet sich auf der Ober-
seite des Bedienteils.
Biddle bv
Markowei 4
NL-9288 HA Kootstertille
Type RDP-6.5
U 400 V 3N~ 50 Hz
Nº 1/12-34
Imax
M 21.5 kg
6.5 A
Beispiel eines Typenschilds
Hinweissymbole auf dem Typenschild
Typ vollständiger Typencode des Gerä-
tes
M Gerätegewicht
U Anschlussspannung
Imax maximale Stromstärke
1.4 Erforderliche Teile
1.4.1 Mitgelieferte Teile
- Bedienteil
- Haltebügel
- Spannschlösser
1.4.2 Nicht mitgelieferte Teile
Folgende, für eine Installation erforderliche
Teile sind von Dritten zu beziehen:
- Kabel zur Verbindung von Gerät und
Bedienteil
- Reparaturschalter
- Sicherung für Bedienteil
- Türkontaktschalter
- Raumthermostat (optional)
- Zeitschaltuhr (optional)
1.5 Sicherheitsanweisungen
ê
w Warnung:
Keine Gegenstände in die Ventilationsöff-
nungen einführen.
Ventilationsöffnungen nicht versperren.
w Warnung:
Das Gerät darf nur von qualifiziertem
technischem Personal geöffnet werden.
Die Netzstromversorgung unterbrechen,
bevor Sie das Gerät öffnen.
d  Gefahr:
Das Bedienteil darf nicht mit Wasser
gereinigt werden.
Bedienteil für Industrie-Luftschleier  2 Installation
Version 1.0 Deutsch (23-01-2007) 7
2 Installation
2.1 Sicherheitsanweisungen
w Warnung:
Installationsarbeiten dürfen nur von tech-